
 

 

 

1 

Consorzio del Bacino Imbrifero del Fiume Tronto – Via Alessandria,12, 63100 Ascoli Piceno  
Codice fiscale 92009260446 – MAIL: info@bimtronto-ap.it; P.e.c. info@pec.bimtronto-ap.it 

 

  

 

 

 

 

 

Oggetto: 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ ART. 1 COMMA 2, LETTERA B) DEL D.L. N. 76 DEL 16 LUGLIO 2020 
CONVERTITO CON LEGGE N. 120 DELL’11/09/2020, COME MODIFICATO DAL  
D.L. N. 77/2021, CONVERTITO CON LEGGE N. 108/2021, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 
CONSORZIALE. 

CPV: 66600000-6 Servizi di tesoreria 

CIG: Z473ACBF16 

Importo complessivo a base d’asta (10 anni) € 23.000,00 

di cui per appalto principale (5 anni) € 11.500,00  

di cui per eventuale ripetizione (5 anni) € 11.500,00 

Importo annuale: € 2.300,00 

 

APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA – 

 ATTIVAZIONE SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

 

AVVISO 

Si comunica che: 

a seguito dell’esame della documentazione prodotta, è stato attivato il soccorso istruttorio di cui al 

paragrafo 14 del disciplinare di gara, per cui l’ammissione definitiva dei concorrenti resta sospesa. 

 

Il prosieguo della gara sarà comunicato nei termini previsti sul w.e.b. sia su acquisti in rete – mepa 

che sul sito istituzionale di questo Consorzio. 

 

Ascoli Piceno,28/6/2023. 

            Il RUP e Direttore 

                 Enrico Gasparrini 

 

mailto:info@bimtronto-ap.it
mailto:info@pec.bimtronto-ap.it

